Projetor LED Blindado
Com Suspensão Antivibratória
Linha Guaecá • CLG-SPR(F) 5 Anos
Garantia
Guaecá Line / Línea Guaecá
Armored LED Floodlight With Anti-Vibration Suspension /
Reflector LED Blindado con Suspensión Antivibración

Guaecá • CLG-SPR(F)
Codificação Codification / Codificación
Consulte-nos: luminárias com alimentação em tensão especial
(110/220VAC / 12VCC / 24VCC / 125VCC)
*Consult us: luminaires with special voltage supply /
Consúltenos: luminarias con tensión de alimentación especial
Fornecimento padrão: 1 Entrada com prensa cabo M16 (5-9mm)
Fornecimento com cabo de alimentação (rabicho) 60cm de comprimento
Standard supply: 1 Inlet with M16 cable gland (5-9mm). Supply with power cable (pigtail) 60cm long /
Suministro estándar: 1 Entrada con prensaestopas M16 (5-9mm). Alimentación con cable de alimentación (pigtail) de 60cm de largo.
*Tensões de 12VCC e 24 VCC estão limitadas até a potência de 200W
*Voltages of 12VDC and 24 VDC are limited to a power of 200W /
*Los voltajes de 12VDC y 24 VDC están limitados a una potencia de 200W
CLG SPR30F K50 CF60 VD12 DM PU
Linha
Line / Línea
CLG
Modelo
Model / Modelo
SPR30F 30W
SPR40F 40W
SPR60F 60W
SPR80F 80W
SPR100F 100W
SPR120F 120W
SPR150F 150W
SPR180F 180W
SPR200F 200W
SPR250F 250W
SPR300F 300W
SPR350F 350W
SPR400F 400W
Tipo de Lente
Lens Type / Tipo de Lente
CF30 30°
CF60 60°
CF90 90°
CF120 120°
ASW Assimétrica
Tensão de Trabalho
Working Voltage / Tensión de Trabajo
padrão 220/240VAC
VD12* 12VCC
VD24* 24VCC
Acessórios
Accessories / Accesorios
PU Plug 2P+T Universal
Universal 2P+T Plug / Enchufe Universal 2P+T
CR Pintura Especial Conexrevest**
Special Painting Conexrevest**/ Pintura Especial Conexrevest**
DP Difusor em Policarbonato
Polycarbonate Diffuser / Difusor de Policarbonato
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
Dimmer
Regulador de Intensidad
Dimmer Opcional
**3 Anos de Garantia na Condição CR
**3 Years Warranty in CR Condition/ **3 Años de Garantía en Condición CR